
 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про присвоєння рангу посадовій  

особі місцевого самоврядування 
 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», роз’яснення Національного 

агентства України з питань державної служби від 03.12.2021 № 186-4-01-04/2-

21, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та 

запобігання корупції, Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И ЛА: 

 

1. Присвоїти ЩИПАКІНІЙ Катерині Віталіївні, головному спеціалісту 

Служби у справах дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області 6 ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції. 
 

 
 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 13 жовтня 2022 року 

№ 892 XXXV-VIII  


